dinam concessiones, extensiones, & prorogationes quascumque hujusmodi, tanquam apprimè præjudiciales, ac Republicæ, bonoque gubernio damnosæ reprobamus, ac in posterum fieri prohibemus.

§. 9. Quinimodò omnia etiam & singula officia, seu munera, tam in dicta Urbe, quam extra eam, & in quibusvis Regnis & Dominiis consistentia, pro quibus lalaria de pecuniis Camere nostræ prædictæ persolvuntur, seu quæ negotiorum, vel pecuniarum Camere prædictæ administrationem, vel causarum tam civilium, quam criminalium cognitionem, advocacionem, defensionem, procuracionem, seu sollicitationem habent, per quosvis etiam Sedi Apostolicæ, & Romanæ Ecclesiæ officiales, & ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de latere Legatos conferti, seu concedi solita (non tamen ea, quæ ab initio venalia, vacabilia, & perpetua legitime creata ratione officiorum majorum, quæ obtinent, eis specialiter assignata, seu concessa sunt, in quibus aliquid innovare non intendimus) nostræ, Romanorumque Pontificum successorum nostrorum dispositioni ita reservamus, ut ex nunc in perpetuum, & quodcumque illa à nobis, & successoribus nostris Romanis Pontificibus ad nutum quibus libuerit, quibuscumque deputationibus, & concessionibus per officiales etiam Cardinales, & Legatos prædictos quibusvis personis quomodolibet hæcenus factis, & in posterum forsitan faciendis minimè obstantibus, dari, & concedi possint.

*Officiis
omnia, pro
quibus sala-
ria de pecu-
niis Camere
persolvuntur,
vel quæ illi
cognitionem,
defensionem,
procuracionem
vel sollicita-
tionem habent
(aliquibus
hic exceptis)
sibi, & suc-
cessoribus
reservant.*

§. 10. Cum Nos ab omnibus officiorum coadjutorias, & coadjutorum deputationibus hujusmodi, necnon ab eorundem officiorum, & munerum ad vitam plurium personarum, sive etiam unius, contra eorum primævam institutionem, seu antiquam consuetudinem concessionibus, deputationibus, confirmationibus, & prorogationibus de cetero abstinere intendimus, & quæ Nobis licere non patimur, ac videntur incongrua, & præjudicialia, successoribus nostris Romanis Pontificibus etiam indicamus, & sic neque eosdem successores nostros Rom. Pont. similia concessuros esse arbitremur, ob id omnes, & quascumque similes, vel dissimiles concessiones, deputationes, confirmationes, extensiones, & prorogationes, quæ contra præsentium formam, & tenorem à Nobis & successoribus nostris prædictis quodcumque (quod non credimus) emanarent, per subreptionem, obreptionem, ac præoccupationem potius extortas, quam obtentas, ac nullas, nulliusque roboris, & momenti fore, esse, & ceteri, neminique suffragari posse, vel debere, & quæ ac si factæ, & concessæ non essent, decernimus & declaramus.

*Coadjutorias
& supradic-
tas officiorum
concessiones
ut Rom. Pont.
præjudiciales,
si qua forsitan
fieri contigerit,
nullas, &
per subreptionem
extortas
declarat.*

§. 11. Præterea pro indemnitate Camere nostræ, ac ubertate Annonæ, & Gratiæ, tam in Urbe, quam toto Statu Ecclesiastico conservanda, prædictorum Pauli V. & aliorum Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum vestigiis inherentes, illorumque constitutiones etiam opportunè extendentes, Motu, scientia, & potestate similibus omnes, & quascumque immunitates, & exemptiones à solutione subsidii triennalis, quaterni carnis, taxarum equorum, talliarum, censuum, Archivii, fongliettæ, triremium, utensilium, necnon Dohanarum, Gabbellarum, Datorum, taxæ portus Anconæ, quaternorum, tractatum, & aliarum impositionum, & onerum Cameralium, & etiam eorum, quæ per Communitates, & Universitates pro eorundem onerum Cameralium solutione, & publicorum munerum supportatione, ac pro viis, & pontibus construendis, & manutenendis, seu alias indicta, & imposta, ac exigi solita sunt, ac etiam recipiendi, & hospitandi milites, & Sedi Apost. officiales, barigellos, executores, aliosque justitiæ ministros, eisque utensilia alia necessaria subministrandi, ac aliorum quorumcumque, tam realium, quam personarum seu mixtorum, ordinariorumque & extraordinariorum quorumcumque.

*Exemptiones
à solutione
onera Camere-
ralium ordi-
natorum cum
nisi abrogat.
Hujus Pauli
constit. est n.
11. tom. 3.
Tu vide mo-
derationem in
& hinc inf.
§. 12. & seq.
& ibidem in-
dicari alia
hujusmodi
revocantur.*

§. 12. Necnon omnia privilegia localia, ne scilicet in quibusdam Civitatibus, locis, & Dominiis temporariis, etiam Avenionen. Bononien. Ferrarien. Beneventan. seu aliis Provinciis, Civitatibus, & locis, etiam privilegiatis, & speciali nota dignis (non tamen in Urbe prædicta, & ejus districtu, præter & contra formam constitutionis

*Privilegia, ut
spolia sunt,
præterquam
in Urbe, juxta
bullam Pauli
V. pro Curia-
libus it. irritas.*

constitutionis ejusdem Pauli prædecessoris in favorem Curialium, & Incolarum dictæ Urbis editæ, quæ in suo robore permanere, & omnino servari volumus...

§. 13. Ac omnes etiam, & singulas provisiones, assignationes super Camera prædictæ redditibus, & juribus, pœnarum quoque malefactorum, & introituum applicationes, appropriationes, necnon Cancellarium, Notarium, seu Bancharum civilium, & criminalium Secretarium, & illarum emolumentorum, aliorumque jurium, & honorum stabilium Cameræ, & Communitatum prædictarum, cujusvis qualitatis & quantitatis gratias, concessionem, & alienationem quæcumque in præjudicium eandem Cameræ, & Communitatum.